Мун uцuп cl^,,l ь н о е о б щ е о б р аз о в а m ел ь н о е у чр еuс d ен u е

<Гuлwназuя JW7 арпtейскоzо на Во, dа>
400026, Волгоград, б-р им. Энгельса, 33 тел.б9-98-66,69-56-77,б7-05-55 E-mail: gym7volgograd@mail.ru

прикАз
01.09.2023

О графике посещения столовой

в 2022 12023 улебном году

в МоУ гимназии J\Ъ7

м 179од

в соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного

врача РоссийсКой ФедеРациИ от 2'7.10.2020г. }lb з2 <Об утверждении санитарно-

ЭпиДеМиологических правил и норм СП 2.з12.4.з590_20 <Санитарно-

эпидемиологические требованиlI к организации общественного питаниlI населениrI))

постановлением Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 28.09.2020г. }lЪ 28 <об утверждении санитарно- эпидемиологических

правил и норм сп 2.з/2.4.з648-20 <Санитарно-эпидемиологшIеские требованIдI к
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи)

Методическиеми рекомендациями мр 2.4.0|7g-20''Рекомендации по

организации пkI,гаНия для обучающихся общеобразовательных организ аций''

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график посещения столовой обучающимися, получающими горячее

питание на202З/2024 учебный год (Приложение 1)

2. Утвердить график организации работы буфета с учебными коллоктивами с

соблюдением социальной дистанции между обучающимися не менее 1о5 м на

202312024 учебный год (Приложение 2)

3. Назначить ответственным за составление графика посещения столовой

обучаюЩимися, получающими горячее гIитание, график организ ации работы

i,, эета с 1,чебными коллективами Кочарян Наталью Бариевну, заместителяllrpeмopa по учебно-воспитательной работе.+. Контролъ за
щего приказа оставляю за собой.

{иректор МО
И.Г. Салагина

Приложение 1

к прикЕlзу l79ОД

от 01.09.2023

(( Р1
график посещениlI столовой обучающимися, получающи

на 2023 12024 учебный год
Понедельник

Время Сменао категория Классы

09.50 _ 10.05
завц)ак, 7-11 лет и буфетная

tIродукция
1 (А>, 1 (Б), 1 (В), 1 (Г), 2 <<А>>

10.05 - |0.25

завц)ак, 7-11 лет и буфетная

продукция

1 завтрак инв;tлидов и

учащихся с ОВЗ

2 (Б), 2 <<В>>,2 кГ>, 3 (А),3 (Б),

10.45 _ 1 1.05
завц)ак, 7-11 лет и буфетная

продукция

3 (В),3 (Г>,4 (А),4 (Б),4 (В),

4 ((ГD,

1 1.45 _ 12.05

завц)ак, l2-18 лет, питание за

родительскую плату и

буфетная продукция

5 (А),5 (Б),5 (В),5 (Г),

6 ((А), 6 (Б), 6 (В), 6 (Г), 7 <<А>>,7

(Б),7 (В),7 (Г), 8 кГ>, 8 (А>, 8

(Б), 8 кВ>, 9 (А),9 (Б),9 (В),10

(А>, 10 (Б)), 11 (А), 11 (Б)

12.45 _ 13.00

питание за родительскую

плату и буфетная продукцшI,

полдник инвапидов и

учащихся с ОВЗ

Вторник - пятница

Время Смена, категория Классы

09.10 _ 09.25
завтрак, 7:1 1 лет и буфетная

продукция
1 (А), 1 (Б), 1 (В), 1 кГ>, 2 <<А>>

2 (Б)), 2 <<В>>,2 <<Г>>,3 ((А>, 3 (Б)iuurpu*, 7-1 1 лет и буфетная
10,05 - 10.25

З ,,BrrJ пГ>, 4 (А>, 4 ((Б>, 4 ((В)),

4 ((Г)),

зu"rрuк,7-11 лет и буфетная
1 1.05 - ||.25

S ,<.ДrrJ пБ>,5 <(В>,5 (Г)),

6 ((А),6 ((БD,6 (В>,6 (Г),'7 <<А>>,7

(Б),7 (В),7 ((ГD, 8 (Г), 8 ((А), 8

(Б), 8 (В) 9 (А),9 (Б)),9 (В),10

(А), 10 (Б>>, 11 (А), 11 (<Б)

завтрак, 12-t8 лет, питание за

родительскую плату и

буфетная продукция

12.05 _ |2.20

питание за родительскую

плату и буфетная продукция,

полдник инваJIидов и

учащихая с ОВЗ

13.00 - 13.10

Суббота

Сменао категория

5 (А)), 5 (Б),5 (В),5 (Г)
завтрак tt-lz лет, питание за

родительскую плату и

буфетная продукция

09.10 _09.25

6 (А),6 (Б),6 ((В>,6 (Г>,'7 <<Л>>,1

((Б>,7 (В),7 (Г)

завч)ак, 12-18 лет, питание за

родительскую плату и

буфетная продукция,

1 завтрак инваJIидов и

учащихся с ОВЗ

10.05 _ 10.25

8 (А),8 кБ>, 8 (В), 8 ((Г), 9 (Б),9

(В) t0 (А>, 10 (Б>, 11 кА>,11 (Б)

завц)ак, 12-18 лет, питание за

родителъскую плату и

буфетная продукция

11.05 _ ||,25

IIитание за родительскую

плату и буфетная lrродукци,I,

полдник инваJIидов и

учащихся с ОВЗ

12.05 _ |2.20

зам9ститель диреюора по

учебно-воспитательной работе

Н.Б. Кочарян

Классы
Время

а

		2023-09-01T12:15:17+0400
	12345678
	И. Г. Салагина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью